
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE AFFARI GENERALI
 N. 1 / AFFARI GENERALI  DEL 22-01-2019

REG. GEN. N. 10

OGGETTO:INDIVIDUAZIONE E DESIGNAZIONE PERSONALE IN AUSILIO
AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI PER
ESAME ISTANZE ISCRIZIONE ELENCO AVVOCATI.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la D.G.C. del 08/11/2018/, n. 141 di approvazione delle linee guida per la formazione e

lì’aggiornamento di un elenco aperto di avvocati cui affidare incarichi di rappresentanza e difesa

dell’Ente.

Visto l’avviso pubblico per l’Istituzione dell’elenco di cui in parola,  pubblicato in data 20/11/2018,

con scadenza 15/01/2019;

Rilevato che l’iscrizione all’Albo consegue all’esame sulla regolarità e completezza delle istanze

pervenute e della documentazione allegata, da effettuarsi a cura del Responsabile dei Servizi

Affari Generali con l’ausilio di personale dallo stesso designato, con apposito provvedimento;

tutto ciò premesso;

DETERMINA
Di individuare e designare i dipendenti Candito Orazio e Assenza Vincenza , a collaborare1.

con il sottoscritto Responsabile dei Servizi Affari Generali nella verifica delle istanze

pervenute per la formazione dell’elenco a cui affidare l’incarico di rappresentanza e difesa

dell’Ente.

Di trasmettere il presente provvedimento ai dipendenti in precedenza richiamati.2.

Il Funzionario Responsabile

F.to ADAMO SAVERIO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1 / AFFARI GENERALI   del  22-01-2019 Reg. Gen. n. 10 è
stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 23-01-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

AFFARI GENERALI n. 1 del 22-01-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


